Ofício 999/2025

De: Ana P. - GAB

Para: Câmara Municipal de Vereadores

Data: 27/02/2025 às 15:40:02

Setores envolvidos:

GAB, GAB - PREFEITO MUNICIPAL

Resposta Pedido de Informação nº 09 - Referente aos Cargos Comissionados e Função

Gratificada.

Senhor Presidente.

Senhores Vereadores(a);

Pelo presente, segue, em anexo, resposta ao pedido de informação nº 09/2025, de autoria do Vereador Marcelo
Maron, referente aos Cargos Comissionados e Função Gratificada.

Em em anexo a planilha com os nomes dos servidores e a Secretarias onde estão lotados.

Em relação a pergunta de nº 4,  haja vista que a LGPD, em seu artigo 2º, inciso I, tem como fundamento o respeito à
privacidade dos dados referentes ao cidadão, de modo que tornar públicos os números de telefone dos servidores,
como requerido, parece medida irrazoável, tendo em vista que contrário aos princípios preconizados pela Lei, bem
como desprovida de qualquer justificativa plausível.

Sem mais, permaneço a disposição.

ARION LUIS BORGES BRAGA,

PREFEITO MUNICIPAL

_

Ana Elise Goldbech Krolow Wenske

Chefe de Gabinete do Prefeito

Anexos:
CARGO_NOVO_5_.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

IO
N

 L
U

IZ
 B

O
R

G
E

S
 B

R
A

G
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

G  ABINETE DO PREFEITO

QTD CARGO PADRÃO OCUPANTE DECRETO/PORTARIA

01 Prefeito Municipal
Lei Específica ARION LUIZ BORGES BRAGA

01 Vice prefeito municipal
Lei Específica ARIEL GRIEP TIMM

01 Procurador Geral do Município
CC5 BRUNO PERES FONSECA DEC 10.026/25

01 Assessor Jurídico de Coordenação e Relações
Institucionais e Governamentais CC4 PAULO RICARDO NUNES PERCHIN

DEC 10.008/25

01 Chefe de Gabinete do Prefeito
CC4 ANA ELISE GOLDBECH KROLOW WENSKE DEC 10.025/25

01
Assessor Especial do Gabinete do Prefeito CC2 ou FG3 ou GE3

###

01 Chefe de Gabinete do Vice-Prefeito CC3
ELIEZER LANGE NEITZKE DEC 10.009/25

03 Assessor Especial do Gabinete do Vice-Prefeito

CC2

LUIZA SCHRODER KRUSCHRDT

ARIEL ROMIG KNABACH

DEC 10.010/25

DEC 10.012/25

01 Diretor de Comunicação e Divulgação
CC3 PAULO GEOVANE DE CASTRO MATIAS DEC 10.042/25

01 Assessor da Diretoria de Comunicação e
Divulgação CC1

EMILY DO AMARAL RODRIGUES DOS SANTOS
DEC 10.014/25

02
Assessor da Junta Militar e Procon FG2

CC1

MARTA QUEVEDO FREITAS

CAMILA RIBEIRO SOARES

PORTARIA 008/25

DEC 10.015/25

01 Coordenador da Defesa Civil
CC3

CESAR AUGUSTO BITENCOURT MADRID DEC 10.016/25

1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

IO
N

 L
U

IZ
 B

O
R

G
E

S
 B

R
A

G
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIO

QTD CARGO PADRÃO OCUPANTE DECRETO/PORTARIA

01 Secretário Municipal Lei específica ROGÉRIO MARTEM MACHADO
DEC 9.996/25

01 Assessor Especial da Secretaria CC2 JAQUELINE THUROW VENSKE
DEC 10.017/25

01 Chefe do Núcleo de Recursos Humanos CC3 MARITÂNIA MOURA DA SILVA
DEC 10.018/25

01 Chefe do Núcleo Administrativo CC3 TEREZINHA MORALES DE MOURA
DEC 10.019/25

01 Chefe do Núcleo de Patrimônio FG2 FRANCIELI DE AGUIAR LEONARDI
PORTARIA 019/25

2

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

IO
N

 L
U

IZ
 B

O
R

G
E

S
 B

R
A

G
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO, CONTROLE, GESTÃO TRIBUTÁRIA E FISCAL

QTD CARGO PADRÃO OCUPANTE DECRETO/PORTARIA

01 Secretário municipal Lei específica FÁBIO PRESTES VERGARA- AUX. ADM DEC 9.997/25

01 Chefe do Núcleo de Tributação, Fiscalização e
Conciliação

01 Chefe do Departamento de Contabilidade,Tesouraria,
Recursos e Finanças Públicas  FG4 JOSIANE JOANOL GARCIA PORTARIA 017/25

01 Chefe  do  Departamento  de  Pesquisas,  Compras,
Licitações e Contratos  FG3 GABRIEL NUNES KRÖNING PORTARIA 018/25

01 Chefe do Núcleo de Escrituração e Cadastro  FG2 VANESSA THEIL RIBEIRO PORTARIA 014/25

01 Chefe  do  Núcleo  de  Almoxarifado  e  Controle  de
Estoque CC2 GUSTAVO VARGAS DA SILVA DEC 10.013/25

01 Chefe do Núcleo de Operações e Gerenciamento  FG3
MÁRCIA GRACIELA BONOW RADTKE PORTARIA 035/25

3

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

IO
N

 L
U

IZ
 B

O
R

G
E

S
 B

R
A

G
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL, ASSISTÊNCIA, DIREITOS HUMANOS E POLÍTICAS INCLUSIVAS

QTD CARGO PADRÃO OCUPANTE DECRETO/PORTARIA

01 Secretário Municipal Lei específica GLÊNIO GUTKNECHT NUNES DEC 9.998/25

02 Coordenador do Departamento de Proteção Social
Básica e Especial

 FG2

CC1

CAREM ELUZA BRAGA QUINTANA

JAYNE KOHLER VOIGT

PORTARIA 034/25

DEC 10.034/25

01
Coordenador do Departamento de Gestão do SUAS

CC1 ou FG2 ou GE2 ###

01 Coordenador do Núcleo de Etnias CC1 ANDREIA RIBEIRO DUARTE DEC 10.035/25

02
Coordenador do CREAS, CRAS e Equipe Volante CC1

 FG2

JÉSSIKA FARIAS SOARES

MARCIA RIBEIRO DUARTE

DEC 10.036/25

PORTARIA 035/25

01
Coordenador do Núcleo de Acessibilidade e
Conselhos Municipais Vinculados CC1 LUIZA RODRIGUES RIOS

DEC 10.037/25

01 Coordenador do Serviço de Proteção Social de Média
Complexidade CC1 ADRIANA MARTINS BILHARVA DEC 10.038/25

01 Chefe do Núcleo de Habitação CC2 MARCOS JOSÉ AZEVEDO DA ROSA DEC 10.039/25

01 Coordenador da Casa da Criança e Adolescente
CC2 CATIA LUIZA BULL WISCKOW BUCHWEITZ DEC 10.040/25

4

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

IO
N

 L
U

IZ
 B

O
R

G
E

S
 B

R
A

G
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS E INFRAESTRUTURA URBANA E TRÂNSITO

QTD CARGO PADRÃO OCUPANTE DECRETO/PORTARIA

01 Secretário Municipal Lei específica JADER CAVALHEIRO TEIXEIRA DEC 9.999/25

01
Diretor Geral  FG3 SÉRGIO LUIS FUNARI RODRIGUES PORTARIA 039/25

01
Coordenador do Departamento de Trânsito,
Fiscalização e Mobilidade Urbana e Rural CC2 MAICON WAHAST VAHAL

DEC 10.007/25

01
Coordenador do Departamento de Conservação
Pública e Limpeza Urbana FG3 IVAN MATOS

PORTARIA 040/25

01 Chefe do Núcleo de Produção CC2 ou FG3 ou GE3 ###

01
Coordenador do Setor de Pavimentação Pública e de
Parcerias Público Privadas  FG3 PAULO ADÃO SILVA DA SILVA

PORTARIA 041/25

01
Coordenador do Setor de Infraestrutura Urbana

CC2
TIARLES LUNA MÜLLER

DEC 10.047/25

01
Chefe do Núcleo de Saneamento CC2 AUGUSTO CESAR DA SILVA DEC 10.048/25

03
Assessor de Infraestrura Urbana

 FG2

CC1

RUBIA ANDRÉIA MAAS

LUIS PAULO BARBOZA ALMEIDA

MARCIO JARDEL DOS SANTOS MARTINS

PORTARIA 042/25

DEC 10.049/25

DEC 10.050/25

5

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

IO
N

 L
U

IZ
 B

O
R

G
E

S
 B

R
A

G
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

QTD CARGO PADRÃO OCUPANTE DECRETO/PORTARIA

01 Secretário Municipal Lei específica ANA CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA DEC 10.000/25

01 Coordenador do Departamento de Educação e
Recursos Humanos

 FG2
DÉBORA KOMMLING TREICHEL PORTARIA 064/25

01
Chefe do Núcleo de Logística do Transporte Escolar CC2 REGINALDO VOEZEL LEAL

DEC 10.073/25

01
Chefe do Núcleo de Obras e Infraestrutura CC3 CARLOS ALBERTO VARGAS DA SILVA DEC 10.051/25

01
Chefe do Núcleo Pedagógico  FG4 PATRÍCIA SERPA

PORTARIA 068/25

01
Coordenador do Núcleo Especial e Projetos  FG2 SINTIA MARITIS HIPOLITO CANILHA PORTARIA 043/25

01
Chefe do Núcleo de Esportes e Espaços Esportivos  FG2 EDISON LUIZ TESSMANN PORTARIA 044/25

01
Coordenador do Departamento de Eventos
Pedagógicos e Culturais

CC2 ALINE CANEZ KLUG RENK DEC 10.043/25

01
Chefe do Núcleo de Nutrição Alimentar Escolar  FG2 RENATA HIPOLITO DA SILVA PORTARIA 045/25

6

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

IO
N

 L
U

IZ
 B

O
R

G
E

S
 B

R
A

G
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, ESTRATÉGIAS RURAIS E LOGÍSTICA

QTD CARGO PADRÃO OCUPANTE DECRETO/PORTARIA

01 Secretário Municipal Lei específica MARISELTON SOARES RIBEIRO DEC 10.001/25

10

Chefe do Núcleo de Serviços de Infraestrutura Rural

FG3

CC2

MAICON VINÍCIUS DUARTE KOHLER

ARISONEI BARBOSA ALVES

DIONATAN SOARES SCHIAVON

PEDRO GIOVANE DA SILVA PINTO

ROGÉRIO ROMIG MARON

CLEITON LEAL ROBALO

PORTARIA 027/25

PORTARIA 028/25

PORTARIA 029/25

DEC 10.032/25

DEC 10.011/25

DEC 10.033/25

02 Chefe de Núcleo de Ponte FG3 ARILDO BIERHALS BOLKE

CLAUDIO ERAN LEAL BORGES

PORTARIA 031/25

PORTARIA 032/25

01 Chefe do Núcleo de Oficina Pesada FG3
MARCOS JOSÉ DOS SANTOS DUARTE PORTARIA 033/25

01 Chefe do Núcleo de Oficina Leve CC2 ou FG3 ou GE3
###

05 Assessor Especial CC1 ADRIEL GONÇALVES RAULIN
ARMINDO LINDEMANN
ALEX WILSON ANTUNES HUGO
MAURÍCIO BLAAS MATIAS

DEC 10.044/25
DEC 10.024/25
DEC 10.055/25
DEC 10.072/25

7

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

IO
N

 L
U

IZ
 B

O
R

G
E

S
 B

R
A

G
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, COOPERATIVISMO E RECURSOS HÍDRICOS

QTD CARGO PADRÃO OCUPANTE DECRETO/PORTARIA

01 Secretário Municipal Lei específica JOSÉ FERNANDO TIMM GOETZKE DEC 10.002/25

01 Diretor Geral
CC3 ou FG4 ou GE4 ###

01
Coordenador do Departamento de Agricultura

CC2 ou FG3 ou GE3 ###

01
Chefe  do  Núcleo  de  Mecanização  e  Projetos
Hidrográficos CC2 ou FG3 ou GE3 ###

02 Coordenador do Núcleo de Associativismo,
Cooperativismo, Comunidades e Assentamentos CC1 SANDRA NUNES DO ESPÍRITO SANTO DEC 10.023/25

01 Coordenador da Causa Animal CC1 ou FG2 ou GE2
###

8

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

IO
N

 L
U

IZ
 B

O
R

G
E

S
 B

R
A

G
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ACOLHIMENTO

QTD CARGO PADRÃO OCUPANTE DECRETO/PORTARIA

01 Secretário Municipal Lei específica VANISE SILVA NUNES DEC 10.003/25

01 Diretor Geral CC4 LIZIANE ROSA MUSSI DEC 10.027/25

01 Coordenador do Departamento de Atenção Básica
e Vigilância em Saúde, SAMU e Farmácia Urbana

CC2
NELDA MUNCHOW DEC 10.029/25

01 Coordenador do Departamento de Atenção Básica
em Saúde Rural

 FG3 GUSTAVO SILVEIRA DA SILVA PORTARIA 023/25

01 Coordenador do Departamento de Regulação,
Controle, Avaliação, UBS,ESF e CEO

CC2
JOSIANE PRESTES MOREIRA

DEC 10.028/25

01 Coordenador do Núcleo de Saúde Bucal CC1 ou FG2 ou GE2
###

01 Coordenador do Núcleo Transporte em Saúde CC3 JESÚS FERNANDO RAMOS DE MATTOS DEC 10.030/25

01 Coordenador do Núcleo Financeiro FG3 JOSIANE PEREIRA DE SOUZA PORTARIA 024/25

01 Coordenador do Núcleo de Projetos FG3 MARENY CONCEIÇÃO PERES FONSECA PORTARIA 025/25

01 Coordenador  do  Setor  de  Serviços  de  Saúde
Mental

FG3 ANDRÉIA COELHO BETTIN PORTARIA 026/25

02 Assessor do Núcleo de Manutenção CC1 ou FG2 ou GE2
###

01 Chefe do Núcleo Materno Infantil CC1
ALINE MACHADO MOTA

DEC 10.068/25

01 Coordenador do Núcleo de Pronto Atendimento CC1 SÔNIA TEREZINHA MATIAS DOS SANTOS DEC 10.031/25

9

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

IO
N

 L
U

IZ
 B

O
R

G
E

S
 B

R
A

G
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, URBANISMO E MEIO AMBIENTE

QTD CARGO PADRÃO OCUPANTE DECRETO/PORTARIA

01 Secretário Municipal Lei específica FRANCISCO ALEXANDRE BUENO DE OLIVEIRA DEC 10.004/25

01 Coordenador do Departamento de Projetos CC3 ou FG4 ou GE4
###

01 Coordenador do Núcleo de Meio Ambiente e
Licenciamento Ambiental

CC2 CRISTIAN BORN ZANETTI DEC 10.045/25

01 Coordenador Geral do Núcleo de Regularização
de Projetos Urbanos e Urbanismo

CC2 ou FG3ou GE3

###

02
Assessor do Núcleo de Projetos

CC3 MAICON GABRIEL CAVALHEIRO SILVEIRA DEC 10.046/25

01 Diretor do Núcleo de Projetos CC4
NILSO PINZ DEC 10.056/25

10

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

IO
N

 L
U

IZ
 B

O
R

G
E

S
 B

R
A

G
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, INDUSTRIA E COMERCIO

QTD CARGO PADRÃO OCUPANTE DECRETO/PORTARIA

01 Secretário Municipal Lei específica UBIRATAN CARDOSO RODRIGUES
DEC 10.005/25

01 Coordenador do Departamento de Indústria,
Comércio, Trabalho, Emprego, Renda e Serviços CC2 MARA REGINA PORTANTIOLO MOTA DEC 10.021/25

01 Coordenador do Departamento de Turismo e
Eventos CC2 RENATO BERGMANN MULLER DEC 10.022/25

01 Coordenador do Departamento de Culturas e
Etnias CC2 ou FG3 ou GE3 ###

01 Assessor Especial CC3 ou FG4 ou GE4 ###

11

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

IO
N

 L
U

IZ
 B

O
R

G
E

S
 B

R
A

G
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
47

6-
C

B
D

F
-0

A
18

-A
03

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6476-CBDF-0A18-A031

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ARION LUIZ BORGES BRAGA (CPF 446.XXX.XXX-44) em 27/02/2025 16:55:23 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/6476-CBDF-0A18-A031

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/6476-CBDF-0A18-A031